
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1917
   1105
   1105

Drnovice Vyškov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011 - ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ
 1.     Antonín Bastl                                34        2.           469
 2.     Pavel Smutník                                29        4.           303
 3.     Lubomír Wenzl                                50        1.           270
 4.     Svatopluk Smutník                            57        8.           264

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Zuzana Hermanová                             54        1.           658
 2.     Miroslav Zemánek                             44        3.           362
 3.     Vítězslav Zbořil                             43        4.           337
 4.     Ota Formánek                                 50        2.           328
 5.     Kamil Žůrek                                  44        5.           322

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Květoslava Vančurová                         59        1.           265

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Dvořák                                  42        1.           427
 2.     Květoslava Synková                           61        2.           370
 3.     Robert Rogožan                               55        5.           256

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová + 
Aktivní Drnováci

 1.     Vladimír Foltánek                            69        5.           271
 2.     Zdeněk Sýkora                                39        2.           264

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011 - ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ
 1.     Marek Kavečka                                35       12.           260
 2.     Jiří Vonderka                                54        3.           216
 3.     Miloš Bastl                                  46        5.           214
 4.     Jiří Bébar                                   31        6.           231
 5.     Veronika Kosíková                            28        7.           223
 6.     Pavla Matysová                               26        9.           207
 7.     Jiří Riegl                                   59       10.           193

593001 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Milena Kosíková                              49       11.           200
 9.     Martina Wenzlová                             52       13.           184
10.     Milan Hromek                                 53       14.           171
11.     Pavel Kučera                                 55       15.           148

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislava Růžičková                          52        6.           324
 2.     Igor Jílek                                   44        7.           293
 3.     Jan Bébar                                    49        8.           290
 4.     Jiří Střelecký                               37        9.           238
 5.     Jaroslav Dvořák                              67       10.           277
 6.     Miloslav Gábr                                47       11.           250
 7.     Jozef Weber                                  47       12.           219
 8.     Vendula Široká Hermanová                     30       13.           231
 9.     Andrea Polišenská                            45       14.           188
10.     Zdeněk Vláčilík                              47       15.           182

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Kaše                                72        3.           173
 2.     Ivan Kaše                                    46        6.           117
 3.     Richard Juříček                              60        2.            91
 4.     Antonín Žůrek                                71        4.            68
 5.     Jaroslav Žůrek                               47        5.            82
 6.     Jana Tomšíková                               42        7.            79
 7.     Josef Bébar                                  68        8.            87
 8.     Dagmar Čtvrtníčková                          75        9.            64
 9.     Jiří Ježek                                   69       10.            79
10.     Josef Čtvrtníček                             76       11.            61
11.     Svatopluk Hudec                              76       12.            81
12.     Jan Pavlák                                   73       13.            72
13.     Ladislav Hynek                               72       14.            50
14.     František Sotulář                            74       15.            38

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Zouhar                                   65       14.           253
 2.     Vladimír Sova                                70        7.           246
 3.     Zdeňka Vartová                               49        6.           242
 4.     Jana Lusková                                 22        3.           128
 5.     Jan Dvořák                                   73        4.           153
 6.     Zbyněk Olejníček                             46        8.           186
 7.     Kateřina Hanko                               34        9.           119
 8.     Václav Liška                                 48       10.           194
 9.     Zdeněk Navrátil                              61       11.           124
10.     Jiří Kropáč                                  60       12.           155
11.     Zdeňka Slezáková                             60       13.           137
12.     Nina Kavečková                               56       15.           183

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová + 
Aktivní Drnováci

 1.     Antonín Dvořák                               73        1.           252
 2.     Jan Handl                                    56        4.           247
 3.     Renata Dočekalová                            42        3.           170
 4.     Pavlína Sotolářová                           19        6.           121
 5.     Pavel Hladík                                 52        7.           133
 6.     Jiří Handl                                   19        8.           133
 7.     Jakub Vlček                                  20        9.           104
 8.     Jaroslava Dvořáková                          43       10.           117

593001 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Erik Votava                                  19       11.           114
10.     Miloš Bastl                                  75       12.           135
11.     Pavel Kubíček                                76       13.           130
12.     Vladimír Horáček                             73       14.            99
13.     Pavel Zachrdla                               51       15.            91

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011 - ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ
Počet hlasů pro stranu:   3553, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Wenzl                                    270
              2.    Antonín Bastl                                    469
              3.    Jiří Vonderka                                    216
              4.    Pavel Smutník                                    303
              5.    Miloš Bastl                                      214
              6.    Jiří Bébar                                       231
              7.    Veronika Kosíková                                223
              8.    Svatopluk Smutník                                264
              9.    Pavla Matysová                                   207
             10.    Jiří Riegl                                       193
             11.    Milena Kosíková                                  200
             12.    Marek Kavečka                                    260
             13.    Martina Wenzlová                                 184
             14.    Milan Hromek                                     171
             15.    Pavel Kučera                                     148

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4499, hranice:      328,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Hermanová                                 658
              2.    Ota Formánek                                     328
              3.    Miroslav Zemánek                                 362
              4.    Vítězslav Zbořil                                 337
              5.    Kamil Žůrek                                      322
              6.    Ladislava Růžičková                              324
              7.    Igor Jílek                                       293
              8.    Jan Bébar                                        290
              9.    Jiří Střelecký                                   238
             10.    Jaroslav Dvořák                                  277
             11.    Miloslav Gábr                                    250
             12.    Jozef Weber                                      219
             13.    Vendula Široká Hermanová                         231
             14.    Andrea Polišenská                                188
             15.    Zdeněk Vláčilík                                  182

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1407, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květoslava Vančurová                             265
              2.    Richard Juříček                                   91
              3.    Vladimír Kaše                                    173

593001 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Antonín Žůrek                                     68
              5.    Jaroslav Žůrek                                    82
              6.    Ivan Kaše                                        117
              7.    Jana Tomšíková                                    79
              8.    Josef Bébar                                       87
              9.    Dagmar Čtvrtníčková                               64
             10.    Jiří Ježek                                        79
             11.    Josef Čtvrtníček                                  61
             12.    Svatopluk Hudec                                   81
             13.    Jan Pavlák                                        72
             14.    Ladislav Hynek                                    50
             15.    František Sotulář                                 38

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3173, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Dvořák                                      427
              2.    Květoslava Synková                               370
              3.    Jana Lusková                                     128
              4.    Jan Dvořák                                       153
              5.    Robert Rogožan                                   256
              6.    Zdeňka Vartová                                   242
              7.    Vladimír Sova                                    246
              8.    Zbyněk Olejníček                                 186
              9.    Kateřina Hanko                                   119
             10.    Václav Liška                                     194
             11.    Zdeněk Navrátil                                  124
             12.    Jiří Kropáč                                      155
             13.    Zdeňka Slezáková                                 137
             14.    Jan Zouhar                                       253
             15.    Nina Kavečková                                   183

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová + 
Aktivní Drnováci

Počet hlasů pro stranu:   2381, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Dvořák                                   252
              2.    Zdeněk Sýkora                                    264
              3.    Renata Dočekalová                                170
              4.    Jan Handl                                        247
              5.    Vladimír Foltánek                                271
              6.    Pavlína Sotolářová                               121
              7.    Pavel Hladík                                     133
              8.    Jiří Handl                                       133
              9.    Jakub Vlček                                      104
             10.    Jaroslava Dvořáková                              117
             11.    Erik Votava                                      114
             12.    Miloš Bastl                                      135
             13.    Pavel Kubíček                                    130
             14.    Vladimír Horáček                                  99
             15.    Pavel Zachrdla                                    91

593001 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Olga Pitelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593001 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Drnovice Vyškov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15013               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011 - ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ       3553   15      15013,00           23,66
č. 2 - Občanská demokratická strana       4499   15      15013,00           29,96
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1407   15      15013,00            9,37
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3173   15      15013,00           21,13
č. 5 - KDU-ČSL + Aktivní Drnováci         2381   15      15013,00           15,85

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011 - ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      KDU-ČSL + Aktivní Drnováci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4499,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.            3553,00     1 - ANO 2011 - ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ  
   3.            3173,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            2381,00     5 - KDU-ČSL + Aktivní Drnováci    
   5.            2249,50     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            1776,50     1 - ANO 2011 - ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ  
   7.            1586,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1499,66     2 - Občanská demokratická strana  
   9.            1407,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1190,50     5 - KDU-ČSL + Aktivní Drnováci    
  11.            1184,33     1 - ANO 2011 - ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ  
  12.            1124,75     2 - Občanská demokratická strana  
  13.            1057,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             899,80     2 - Občanská demokratická strana  
  15.             888,25     1 - ANO 2011 - ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ  

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011 - ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ       4
 2 - Občanská demokratická strana       5
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 5 - KDU-ČSL + Aktivní Drnováci         2

593001 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Olga Pitelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593001 - str. č. 7


